
￥10,890
￥2,420
￥3,630

造　り

 鮑のお造り
お造り 2種盛り
お造り 3種盛り

￥7,260
￥2,420
　￥665

ご飯物

 神戸牛炙り寿司（握り6貫）
 神戸牛炙り寿司（握り2貫）
 お食事セット（ご飯・味噌汁・香の物）

※当店のお米は国産米を使用しております。
※上記価格には消費税・サービス料が含まれております。

神戸牛 ハンバーグステーキ（200g） デミグラスソース
 鮑ステーキ1個
ミンチカツ１個・コロッケ１個
ミンチカツ１個・コロッケ ハーフサイズ
コーンスープ
ライス
パン

神戸牛フィレ100g～
神戸牛ロース100g～
神戸牛赤身肉100g～
但馬牛フィレ100g～
但馬牛ロース100g～
但馬牛赤身肉100g～

￥4,235
￥12,100
￥1,100
￥550
￥726
¥330
¥330

￥27,830
￥24,200
￥19,360
￥25,410
￥21,780
￥16,940

～
～
～
～
～
～

（クラシックステーキ）

（クラシックステーキ）

（クラシックステーキ）

（クラシックステーキ）

（クラシックステーキ）

（クラシックステーキ）

洋食アラカルト

和食アラカルト

2026.1/1(木)～1/3(土)
正月アラカルトメニュー正月アラカルトメニュー

3F 宴会場

2026.1


