



HOTEL  
TAKEZONO  
ASHIYA  
3F 宴会場

# 正月アラカルトメニュー

2026.1/1(木)～1/3(土)

## 洋食アラカルト

神戸牛フィレ 100g～	(クラシックステーキ)	¥27,830～
神戸牛ロース 100g～	(クラシックステーキ)	¥24,200～
神戸牛赤身肉 100g～	(クラシックステーキ)	¥19,360～
但馬牛フィレ 100g～	(クラシックステーキ)	¥25,410～
但馬牛ロース 100g～	(クラシックステーキ)	¥21,780～
但馬牛赤身肉 100g～	(クラシックステーキ)	¥16,940～
神戸牛ハンバーグステーキ(200g) デミグラスソース		¥4,235
鮑ステーキ 1個		¥12,100
ミニチカツ 1個・コロッケ 1個		¥1,100
ミニチカツ 1個・コロッケ ハーフサイズ		¥550
コーンスープ		¥726
ライス		¥330
パン		¥330

## 和食アラカルト

### 造り

鮑のお造り	¥10,890
お造り 2種盛り	¥2,420
お造り 3種盛り	¥3,630

### ご飯物

神戸牛炙り寿司(握り6貫)	¥7,260
神戸牛炙り寿司(握り2貫)	¥2,420
お食事セット(ご飯・味噌汁・香の物)	¥665

※当店のお米は国産米を使用しております。

※上記価格には消費税・サービス料が含まれております。